1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Anderson Fernandes do Prado para o emprego de Oficial de Manutenção.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR após a aplicação das Provas Práticas, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de Oficial de

Encanador de Redes, Oficial de Manutenção e Operador de Máquinas Pesadas, em que foram considerados APROVADOS na
Prova Prática, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº
001/2018.

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas no no Quadro de Avisos do SAAE de Mogi Mirim e
também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaemogimirim.sp.gov.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 17h, SAAE de Mogi Mirim, Rua Dr. Arthur Candido de Almeida, nº 114, Centro, Mogi
Mirim/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 25 de maio de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

APROVADOS: OFICIAL DE ENCANADOR DE REDES
Ord. Inscr. Nome Nº RG Nota

1 15500038 Hugo Janini 439510259 95,0
2 15500511 Alexandre Henrique de S. Ramos 252169529 90,0
3 15500129 João Victor Valencio 505816404 90,0
4 15500649 José Roberto Cochut 19949176-8 70,0
5 15500537 Marcio Vicente 18590916 70,0
6 15500470 Guilherme Henrique M. de Freitas 482433863 65,0
7 15500739 Rodrigo Ap. da Silva 454020910 65,0
8 15500381 Eliel Correa da Fonseca 205659299 60,0
9 15500715 Valter Max Casaroto 26709145-X 55,0

10 15500575 Adolfo de Menezes Bento 197288637 50,0
11 15500397 Joao Luciano da Silva Sobrinho 17933962 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OFICIAL DE ENCANADOR DE REDES

15500050 15500080 15500125 15500138 15500509 15500685 15500705 15500725 15500730

Mogi Mirim, 25 de maio de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia
Presidente do SAAE